EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011

A Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público do Município de
Novo Mundo - MT, especialmente nomeada pela Portaria nº 009/2011, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
o Edital de Concurso Público nº 001/2011, TORNA PÚBLICO:

I. Deferir o Parecer dos Recursos sobre a divulgação da relação de inscritos dos candidatos:

Candidato Inscrição Cargo
ANDREIA CAROLINE MARONESE  1026 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
ANDRELINA DE MATOS SILVA 1038 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
DANIELE APARECIDA TRIZZI BRIZZI 1024 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
DEBORA DOS SANTOS FONSECA 1016 ATENDENTE
EDSON APARECIDO FERREIRA 1066 CONTROLADOR INTERNO
EMERSON NEVES DE BRUM 1021 VIGILANTE
FERNANDO ZAQUIEL MARTINS 1023 CONTROLADOR INTERNO
INGRYDI NATIELI SAVEDRA 1018 ATENDENTE
IZARELI CARVALHO DOS SANTOS 1030 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
 JASSON ALVES DA SILVA 1049 TECNICO EM INFORMATICA
 JHONATAN CRISTIAN SAVEDRA 1022 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
 JOAO CARLOS VIDIGAL SANTOS 1027 CONTROLADOR INTERNO
 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 1031 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
KAMILA MICKELON DALAZEN 1003 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
MARILUCIA MARTINS BATISTA 1040 TECNICO EM INFORMATICA
MARLI DA SILVA MATOS 1028 ATENDENTE
MONATA CESAR MALVEIRO 1070 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
NICOLAS ALVES SANTOS 1067 VIGILANTE
RAQUEL BENINCÁ SAVEGNAGO 1064 ATENDENTE
TATIANE DOS SANTOS MACIEL 1059 AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL

II. Homologar em definitivo a relação de inscritos dos candidatos, conforme Edital de Concurso nº 001/2011;

III. Divulgar o Gabarito Oficial das Provas Objetivas Realizadas no dia 05/02/2012;
AGENTE FINANCEIRO E PATRIMONIAL
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: D 25: C 26: D 27: C 28: A 29: A 30: D
31: C 32: B 33: C 34: A 35: B 36: A 37: C 38: D 39: A 40: D

ATENDENTE
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: D 25: C 26: C 27: D 28: A 29: A 30: D
31: A 32: A 33: B 34: A 35: B 36: B 37: D 38: D 39: A 40: D

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
01: B 02: C 03: D 04: A 05: C 06: D 07: B 08: C 09: A 10: D
11: A 12: D 13: B 14: D 15: D 16: B 17: B 18: D 19: D 20: D
21: D 22: D 23: D 24: B 25: B 26: D 27: A 28: A 29: D 30: B
31: A 32: A 33: B 34: B 35: B 36: C 37: D 38: D 39: D 40: D

CONTADOR
01: D 02: A 03: C 04: B 05: A 06: D 07: C 08: B 09: A 10: C
11: D 12: C 13: A 14: B 15: A 16: D 17: C 18: A 19: A 20: C
21: A 22: D 23: A 24: C 25: D 26: A 27: B 28: D 29: D 30: B
31: C 32: D 33: C 34: B 35: B 36: C 37: C 38: B 39: B 40: B

CONTROLADOR INTERNO
01: D 02: A 03: C 04: B 05: A 06: D 07: C 08: B 09: A 10: C
11: D 12: C 13: A 14: B 15: A 16: D 17: C 18: A 19: A 20: C
21: A 22: D 23: A 24: C 25: D 26: C 27: D 28: C 29: D 30: C
31: D 32: D 33: D 34: D 35: D 36: A 37: D 38: C 39: C 40: A

TECNICO EM INFORMATICA
01: A 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C
11: B 12: D 13: C 14: A 15: D 16: D 17: D 18: D 19: C 20: A
21: C 22: B 23: B 24: D 25: C 26: B 27: C 28: A 29: A 30: D
31: B 32: A 33: B 34: C 35: A 36: B 37: B 38: D 39: A 40: B

VIGILANTE
01: B 02: C 03: D 04: A 05: C 06: D 07: B 08: C 09: A 10: D
11: A 12: D 13: B 14: D 15: D 16: B 17: B 18: D 19: D 20: D
21: D 22: D 23: D 24: B 25: B 26: D 27: A 28: A 29: D 30: B
31: A 32: A 33: B 34: B 35: B 36: C 37: D 38: D 39: D 40: D

IV. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para recurso sobre a divulgação do Gabarito Oficial das Provas

Objetivas Realizadas no dia 05/02/2012. Os candidatos interessados deverão se dirigirem até à Câmara Municipal de Novo
Mundo - MT munido do formulário de recurso devidamente preenchido na forma prevista do anexo VII do Edital nº
001/2011, para que sejam tomadas as providências necessárias.

V. O presente Edital e a listagem completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.exataplanejamento.com.br, publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br) e afixada no saguão da
Câmara Municipal de Novo Mundo - MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Novo Mundo (MT), 06 de Fevereiro de 2012.

                       JOICE MAFINI                                                                              MAIRA CARDOSO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal                                                      Presidente da Comissão de Concurso
                                                                                                     Portaria 009/2011